



## HÄNT UNDER HÖSTEN

Vi har haft en fantastisk höst på spinneriet. Allt fler fårägare levererar sin fina ull till oss. Vad vi är tacksamma för att ni finns! Ni gör ett enastående jobb med att hålla markerna öppna, producera kött, skinn och inte minst ull för att vi alla ska kunna arbeta med lokal produktion.

Som kund är du med och stöttar en levande landsbygd genom att köpa våra produkter i butik, på marknad eller i webbutiken. Så tack till er alla. Utan er - inget spinneri!

Många av våra lönsparingskunder har nu härvor som är redo att säljas på julmarknader över hela landet, vi ser gärna på sociala medier var ni är!

Ett år har faktiskt gått sedan den första härvan såg sitt ljus här i spinneriet. Så mycket vi jobbat sedan dess - att komma överens med maskinerna och ullen samt konsten att driva ett spinneri. Så nu vill vi fira vårt första år som spinnare - välkommen på vårt ettårskalaset!



## ETTÅRSKALASET 7 DECEMBER

Den 7 december är du inbjuden till kalas på Vilhelm Mobergs gata 17 i Norrtälje.

Vi firar med att presentera vår nya kollektion Med fokus på lantrasull, designad av Linnéa Öhman, @claralinnea. Läs mer om vårt projekt nedan.

### Kl. 11.00 - 12.00: Med fokus på lantrasull. OBS: Endast föranmälan.

Om du vill veta allt om hur Linnea arbetat fram kollektionen tillsammans med oss är du välkommen på en specialvisning med bubbel, tilltugg, goodiebag och ett panelsamtal med Linnéa, Hanne Segelberg från Nordiska museet och Annkristin Hult, Rodens Ullbruk. Moderator för samtalet är Fia Söderberg, Ullpodden. Vi bjuder även på en rundtur i maskinparken.

Du köper din biljett här (150 kr), Vi har ett begränsat antal platser, så först till kvarn till detta enastående tillfälle att se hur Linnéa som formgivare tänkt runt garn, mönster, form och struktur.

Samtalet kommer även att livesändas för dig som inte kan vara på plats. Håll utkik på Facebook och Instagram om detta.

### 12.00: Kom och fira med oss- Öppet hus, ingen anmälan.

Under dagen kommer vi att visa runt i maskinparken, ha specialerbjudanden på garner och andra överraskningar. Vi bjuder på något varmt, sött och gott, såklart.





## WOOLTALKS

Den 14 november arrangerade Arena svensk ull en seminariedag på Textilhögskolan i Borås. Tillsammans med en handfull talare, pratade vi på Rodens Ullbruk om storskalighet och framtiden för svensk ull. Fullsatta lokaler och många digitalt lyssnande åhörare. Så betydelsefullt att mötas i samtal och diskussioner. En viktig dag för svensk ull, tillsammans gör vi det ännu bättre. [Du kan se ett sammandrag av dagen här.](#)



## MED FOKUS PÅ LANTRASULL

Under våren sökte vi och fick 30 000 kr från Nämnden för hemslöjdsfrågor. Vi ville tillsammans med Linnéa Öhman lyfta fram den fantastiska lantrasullen, som ger så många olika garntyper och möjligheter. Via Nordiska museets butik, som efterfrågat våra produkter, fick vi möjlighet att besöka och titta på en handfull stickade plagg i arkivet från ca 1700-tal och framåt. Utifrån det har Linnéa inspirerats till en ny kollektion, stickad i våra garner. Materialsatserna kommer att finnas på Nordiska museet och i vår butik, även i webbutiken. Första chansen att se och köpa dem är den 7 december.



## FELT

I skrivande stund sitter Annkristin insnöad i Finland på en studieresa som startade i Estland i början av veckan. FELT är ett Nord Plus-projekt mellan Norge, Sverige, Finland, Estland och Litauen där vi kikar på möjligheter för den grövre ullen som inte alltid ska bli garn. Vi reser runt och ser, vilken kompetens och tillverkning som finns i våra länder, och vad som saknas. Kan vi till exempel tillverka mer filtade produkter? Nästa år reser vi till Norge och Sverige för att lära känna och utbyta erfarenheter med varandra. Gruppen består av ett femtontal personer från de fem länderna där olika universitet, företag och projekt ingår.



## VI SES PÅ JULMARKNAD

Såklart är vi ute på vift i julmarknadsvimlet även i år. Du träffar oss på [Kröns handelsträdgård](#) på Vaddö den 30 nov-1 dec. Och på [Pythagoras industrimuseum](#) i Norrtälje den 8 dec kl. 11-15

## ÖPPETTIDER UNDER DECEMBER

Fabriksbutiken har öppet i december to-fr-lö kl.11-18. Söndag 15 och 22 december 11-16. Köp julklappen som räcker länge hos oss! Garn som stickas till tidlösa och användbara plagg måste ju vara det bästa man kan få! Dessutom så närproducerat som det bara går. Eller köp ett presentkort om du inte kan välja själv. Vi har dessutom utökat vårt sortiment med tillbehör för den som stickar.



## NYTT I BUTIKEN

Under hösten har vi spunnit en hel del nytt till butiken, bland annat ett tretrådigt strumpgarn i svart och grått. Vår populära Ö-serie börjar ta slut, så efter jul kommer den tillbaka i ett nytt parti. Du som kanske behöver komplettera färg du redan har – ta kontakt med oss direkt så du får samma parti av det som finns kvar! Nu har vi även en garnprovkarta som du kan köpa eller beställa i webbutiken.

info@rodensullbruk.se  
076-7990017



**Besöksdress:**  
Vilhelm Mobergs gata 17,  
76146 Norrtälje



rodensullbruk.se